
Na temelju članka 71. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 68/18, 

111/18 i 32/20) vijeće Općine Bol je na svojoj 2. sjednici održanoj dana 26. svibnja 2023. godine 

donijelo 

 

ODLUKU O PRIHVAĆANJU 

IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2022. GODINU 

 

 

Članak 1. 

 

U 2022. godini od komunalnog doprinosa je uprihođeno 904.523,34 kuna. Komunalnim doprinosom 

je financiran program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i to: 

 

1. Za građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi radi uređenja neuređenih 

dijelova građevinskog područja potrošeno je 228.390,91 kuna (uređenje parka kod 

spomenika Palima za domovinu). 

2. Za građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi u uređenim dijelovima 

građevinskog područja potrošeno je 1.556.360,96 kuna (dječje igralište u vrtiću, ostala javna 

rasvjeta, uređenje trotoara na obilaznici, kameni zid uz Obalu, projektna dokumentacija za plažu 

Benačica i projektna dokumentacija za uređenje igrališta). 

3. Za građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi izvan građevinskog područja 

potrošeno je 155.255,00 kuna (Rimska Piscina na Zlatnom ratu). 

4. Za postojeće građevine komunalne infrastrukture koje će se rekonstruirati i način 

rekonstrukcije potrošeno je 137.370,00 kuna (rekonstrukcija i uređenje upravne zgrade). 

5. Za građevine komunalne infrastrukture koje će se uklanjati potrošeno je 0,00 kuna 

 

Članak 2. 

 

Za program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2022. godini potrošeno je ukupno 

2.077.376,87 kuna. 

 

Članak 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u Službenom glasniku Općine Bol. 

 

 

 

KLASA: 363-03/23-01/45 

UR.BROJ: 2181-18/23-01/01 

Bol, 26. svibnja 2023. godine 

 

                                                                                      

                                                                                                  

 

                                                                                                 PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

              NATAŠA PALEKA JAKŠIĆ 


